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Krvetari i Komun€s P€r Pozit€n -
giaie procedur€s s€ vlel€r;imit te
kbnkuis vler€soi se kanrdiidat€t e

tu p€rf.shir€ n€ list€n e ngushtd dhe p€r ti

1. Emine Kerqagu - Krasniqi

2. Teuta Berisha

3. Ardita Lahu

4. Arlinda Duraku

5. Arben Rrahmani

6. Kastriot Nuraj

7. Edona Bislimi

S.Viollca Sinani
g.Teuta Berisha

L0.Elviana Bejta

L1.Etrit Ademaj

l2.Azrra Baxhaku - llhaqi

L3.Fidan Hetemi

L4.Besforte Ajeti

15.Defrim Bajraj

l,6.Ardita Halilaj

L7.Afrim Gashi

lS.Shkendije Pllana - Hyseni

lg.Raimonda Musliu
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hkurte Kushumliu

.|ehona Berisha

Sina Malazoga

Bahri Kagiu

nuk p€rfshihen
I k€ta-kandidat€:

Mimoza Kodra - Gashi

Besarta Morina

Flamur Zogpani

Shkurte Keh,mendi

Fatos Potera

Florim Bislimi

. Ardita Byfqi
Shkodran Halabaku

Besa Demiri

Labinot Binakai

1.. Violeta Gashi -Paiazifr

2.Besnik Morina

Donat Lushaku

4. Shkurte Buzuku

Eshrefe G€rxhaliu

Albert€ Krasniqi

T.Gjyla Selmani

Meireme Konjusha

9. Shkurte Ahmeti

Valbona Kelmendi

Arian Prebreza

Aferdita Bulliqi
Armend Zhushi

Kalhina Ibishi

Natyra Gerguri - Kamberi

Lavdim Bairaktari
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dane Dervishi

Violeta Koca

Besart€ BYtYqi

Bujar Duraku

Remzije Keqa

Hairie Spanca

Fitore Paci Slivova

Leonora Deva

Fitore Prekorogia

Edona Vugit€rna - Shileku

Dardan G€rbeshi
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Adresii: Rr liC


